Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr 135/XVI/2004

Rady Miejskiej w Żurominie

z dnia 27 lutego 2004 roku

Wydatki na zadania inwestycyjne objęte wieloletnim

programem inwestycyjnym
Lp.
Dział
Rozdział
§
Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres

realizacji
Nakłady do poniesienia
Wysokość wydatków w latach








2004
2005
2006








Łączne nakłady
w  tym środki gminy
Łączne nakłady
w tym środki gminy
Łączne nakłady
w tym środki gminy

1
900
90095
6050
Projekt i budowa pływalni                 w Żurominie
 2004-  2006
4.500.000
300.000
150.000
2.100.000
1.050.000
2.100.000
1.050.000

                                                          Razem
4.500.000
300.000
150.000
2.100.000
1.050.000
2.100.000
1.050.000

